
Vedtak Velferdsetaten - Tilskudd til akuttovernatting og sanitærtilbud for tilreisende 2025

Søker Tiltaksnavn Vurdering

Vedtatt beløp 

2024

Søknadsbeløp 

2025

Vedtatt beløp 

2025

Frelsesarmeen Frelsesarmeens 

Migrasjonssenter

Frelsesarmeen søker om tilskudd til drift av Migrasjonssenteret (MS), som er et lavterskel tilbud for bostedsløse utenlandske tilreisende med ingen eller 

begrensede rettigheter i Norge. De fleste som besøker senteret livnærer seg av gatenært arbeid som tigging og panting av flasker. De fleste er fra 

Romania, Polen eller andre EU-land. De er helt eller delvis bostedsløse. MS har et nødhjelpstilbud som tilbyr et oppholdsrom med mulighet for hvile, mat 

og drikke, fire toaletter og tre dusjkabinetter og mulighet for klesvask. De har også en råd- og veiledningstjeneste, blant annet med praktisk hjelp til 

hjemreise og kartlegging og oppfølging av livssituasjon og kommunikasjon med offentlige etater. MS har åpningstid mandag-fredag fra kl. 08.00-15.30. 

Nødhjelpstilbudet har åpningstid mandag, tirsdag, torsdag og fredag fra kl. 08.00-12.30, mens den øvrige tiden benyttes til råd og veiledning. Frivillige 

bidrar med matlaging, servering, vaktmesteroppgaver, forefallende arbeid, oversettelse og kartlegging av brukere. Velferdsetaten vurderer at 

Migrasjonssenteret er et viktig tilbud for målgruppen med mye frivillighet, og innvilger tilskudd på samme beløp som for 2024. 

1 700 000 2 700 000 1 700 000

Frelsesarmeen Frelsesarmeen 

Vinternatt

Frelsesarmeen Vinternatt er et tilbud om akuttovernatting i lokalene til Frelsesarmeen Templet menighet på vinterstid ved følte minus 10 grader eller 

kaldere, etter anvisning fra Helseetaten når det er fullt på de andre akuttovernattingstilbudene. Overnattende tilbys feltseng, teppe, tilgang på toalett og 

varm drikke fra kl. 22-08. Vinternatt har en kapasitet på 100 sengeplasser. Målgruppen er bostedsløse, tilreisende EØS borgere. Vinternatt forventer å ha 

åpent rundt 30 netter i 2025 med 40 gjester per natt. I 2024 var Vinternatt åpent 15 ganger, med et gjennomsnitt på i overkant av 10 personer per natt. 

Vinternatt må flytte til andre lokaler etter mars 2025, men endelige lokaler er ikke bestemt. Tiltaket har ikke frivillighet, men ansatte med språk og kulturell 

kompetanse som er våkne nattevakter på tiltaket. Frelsesarmeen søker tilskudd primært til beredskap for lokalene/tapt husleie og ansatte som må kalles 

inn når de åpner. Frelsesarmeen søker Vinternatt fullfinansiert av kommunen. Velferdsetaten vurderer at Vinternatt er et viktig tilbud for målgruppen når 

det er behov for dette. For vinteren 2024/2025 er det bestemt at kapasiteten ved de andre tilbudene om akuttovernatting skal utnyttes før Vinternatt skal 

åpne. Velferdsetaten vurderer derfor at Vinternatt ikke vil bli like mye brukt i 2025 som tidligere, og innvilger tilskudd på et lavere beløp enn for 2024.

660 000 1 000 000 534 000

Oslo Røde Kors Akuttovernattingen 

Røde Kors Oslo

Oslo Røde Kors (ORK) søker om driftstilskudd til akuttovernatting for mannlige, ikke nordiske bostedsløse tilreisende over 18 år. Overnattingen flyttet i 

september 2024 fra Misjonskirkens lokaler på Majorstuen til Montebello. ORK har kontrakt for tre år med mulighet for forlengelse. Nåværende kapasitet er 

70 sengeplasser i køyesenger, men kan økes med 10 feltsenger. Gjestene får rent sengetøy ved ankomst, og de kan reservere seng for inntil fem netter 

om gangen. Det er foreløpig et enkelt sanitærtilbud med fire toaletter og fire håndvasker. ORK ønsker seg dusjer og vaskemaskiner, og har et rom for det, 

men trenger midler for å få kjøpt inn og satt opp. De tilbyr enkel servering med te og kaffe og tilgang til mikrobølgeovn. Det er av og til gratis mat ved 

donasjon fra bakeri eller lignende. Tilbudet er åpent hver dag hele året fra kl. 21.00-07.30. Gjestene betaler 15 kr per natt. For 2025 antar de at rundt 25 

000 gjester vil benytte tilbudet, og at det er ca. 826 unike brukere. Tilbudet har 7 ansatte og 57 frivillige. Det er 1-2 frivillige på vakt hver kveld som hjelper 

til og avlaster de ansatte med driften før, under og etter innsjekk. Frivillige patruljerer også i nabolaget, og er godt synlige utenfor lokalet. ORK søker om 

en økning i tilskudd for å etablere våtrom med fem dusjkabinetter og to industri vaske- og tørkemaskiner. Velferdsetaten vurderer at tiltaket har mye 

frivillighet, og anser at tilbudet har blitt bedre etter flytting til nye lokaler med økt kapasitet og bedre fasiliteter for gjestene. Velferdsetaten vurderer at 

akuttovernattingen er et viktig tilbud for målgruppen, og at et sanitærtilbud med dusjer og vaskemaskiner vil gjøre tiltaket til et mer fullverdig tilbud. 

Velferdsetaten innvilger tilskudd på et høyere beløp enn for 2024. 

1 750 000 2 000 000 1 850 000

Stiftelsen Kirkens 

Bymisjon Oslo

Akuttovernatting for 

tilreisende EØS 

borgere

Stiftelsen Kirkens Bymisjon søker om driftstilskudd til akuttovernatting. Målgruppen er tilreisende EØS-borgere i Oslo som mangler økonomiske midler 

og/eller rettigheter til overnatting i Norge. Overnattingstilbudet er lokalisert på St. Hanshaugen, og har 80 sengeplasser fordelt på 20 firemannsrom, hvor 

hvert rom har dusj og toalett. Tilbudet er først og fremst til kvinner, men åpner for par hvis det er ledig kapasitet. Tilbudet er åpent hver dag hele året fra kl. 

18.00-08.00. Innsjekk er kl. 18.00, og dersom kapasiteten er sprengt, gjennomføres det loddtrekning kl. 21.00. Gjestene betaler 15 kr per natt, og de kan 

reservere seng for inntil fem netter om gangen. Ved ny reservasjon, får gjestene nytt sengetøy og hygieneartikler ved behov. De siste år har de servert et 

enkelt og næringsrikt måltid i form av suppe, og de ønsker å videreføre tilbudet hvis de sikrer tilstrekkelig finansiering. Lokalet har også dusjer i 

kjelleretasjen, og disse kan benyttes av besøkende som ikke overnatter. Det kan også settes opp ekstra feltsenger i underetasjen ved behov, men dette vil 

kreve økt bemanning på natt. For 2025 antar de rundt 20 000-25 000 overnattinger, og at det er ca. 500 unike brukere. Tilbudet har 10 ansatte og 20 

frivillige. De har per nå frivillige 2-3 kvelder i uken, som i hovedsak bidrar med matlaging og servering. Velferdsetaten anser det som positivt at det tilbys 

dusj til gjestene, og at tiltaket også har et dusjtilbud til ikke-overnattende. Velferdsetaten vurderer at akuttovernattingen er et viktig tilbud for målgruppen, 

og innvilger tilskudd på samme beløp som for 2024. 

2 900 000 4 000 000 2 900 000

Stiftelsen Kirkens 

Bymisjon Oslo

Toaletter, vaskeri og 

klesutdeling 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon (KB) søker om driftstilskudd til toaletter, vaskeri og klesutdeling på Bymisjonssenteret. Målgruppen er EØS-borgere som ikke 

har eget bosted og mangler tilgang på grunnleggende sanitærtilbud. Tilbudene det søkes om tilskudd til, er en integrert del av det helhetlige tilbudet på 

Bymisjonssenteret, og er mulig å drive fordi det løper parallelt med andre tiltak på senteret. Gjestene har tilgang på vaskeri seks dager i uken. Åpningstider 

er kl. 12-16 i ukedager (stengt tirsdag,) og kl. 9-12 i helgen. Det er klesutdeling to ganger i uken. Vaskeriet har max kapasitet på 3 300 gjester, og KB antar 

at så mange vil bruke tilbudet i 2025. De antar 1500 gjester på klesutdeling. Tilbudet har 20 frivillige som utgjør 1 årsverk. Frivillige gjør alle oppgaver 

knyttet til tilrettelegging, forberedelser og drift av vaskeri og klesutdeling. Velferdsetaten vurderer at vaskeriet, klesutdeling og toaletter er viktige 

sanitærtilbud for målgruppen, og innvilger tilskudd på samme beløp som for 2024. 

519 000 1 000 000 519 000

Sum 7 503 000


